
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 
Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske županije» broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), a u vezi sa člankom 
109. Zakona o gradnji (Narodne novine, br. 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19) Župan Istarske 
županije, dana 09. prosinca 2022. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti  

 
 

I. 
Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ Rovinj – Rovigno daje se 
suglasnost za ishođenje građevinske dozvole za rekonstrukciju građevine javne i društvene 
namjene (zdravstvena ustanova) 2.b. skupine – Odjel za rehabilitaciju djece, a kako je 
prikazano u glavnom projektu s elementima izvedbenog Energetske sanacije zgrade Odjela 
za rehabilitaciju djece u Speacijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“ uz 
dogradnju vanjske komunikacijske jezgre br. 193-RMH od svibnja 2022. g., izrađenom od 
strane projektantske tvrtke 2K ARHITEKTONSKI URED d.o.o., Zagreb po ovlaštenom 
glavnom projektantu Davoru Katušiću, struč. spec. ing. arh., koji čini sastavni dio ovog 
Zaključka. 
 

II. 
Rekonstrukcija iz točke I. ovog Zaključka izvest će se na k.č. br. 10590 i k.č. br. 2995/Z, obje 
u k.o. Rovinj, čiji je vlasnik Istarska županija. 
 

III. 
Ovaj akt je dokaz pravnog interesa Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Martin 
Horvat“ Rovinj – Rovigno za izdavanje građevinske dozvole za rekonstrukciju iz točke I.  
 
 
                                                                        IV. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA/CLASSE: 940-03/22-01/02 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 09. prosinca 2022. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 
Dostaviti: 

1. Specijalna bolnica za ortopediju i rehabilitaciju „Martin Horvat“  
      Rovinj – Rovigno, Luigi Monti 2, Rovinj (3x) 
2. Upravni odjel za  prostorno uređenje i gradnju Istarske županije 
3. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
4. Kabinet župana Istarske županije 
5. Pismohrana, ovdje 

 


		2022-12-09T12:59:58+0100
	Istarska županija
	eUprava




